



Lehdistötiedote

Netlight Consulting rakentaa tulevaisuuttaan ottamalla mukaan uuden omistajan

Tukholma 23.12.2021

Helsingissäkin toimiva ruotsalaislähtöinen IT-konsultointiyritys Netlight Consulting tekee muutoksia omistusrakenteeseensa. 99,8% yrityksen osakkeenomistajista on päättänyt tukea uudelleenjärjestelyä siirtämällä omistuksensa uuteen yhtiörakenteeseen. Uudelleenjärjestelyn myötä yrityksen henkilöstö pääsee osalliseksi yrityksen arvonekehityksestä aiempaa suuremmalla osuudella. Muutoksen yhteydessä Netlight ryhtyy yhteistyöhön tukholmalaisen sijoitusyhtiö Neqstin kanssa.

“Olemme työstäneet tätä muutosta pitkään, sillä haluamme turvata Netlightin tulevan kehityksen”, sanoo Netlightin hallituksen puheenjohtaja Gustaf Eriksson. “Olemme iloisia ja ylpeitä siitä, että osakkeenomistajien tuki järjestelylle on ollut niin suurta.”

“Netlightilaiset ovat hyvin omistautuneita kehittämään Netlightia yrityksenä”, sanoo Netlightin suomalainen toimitusjohtaja Katri Junna. “On hienoa, että yrityskulttuurissamme läsnä oleva omistautuneisuus saadaan nyt yhdistettyä konkreettisesti yrityksen arvone kehitykseen. Muutoksen vahvistamina pystymme jatkossakin vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin pitkäaikaisena kumppanina.”

“Olemme kokenut teknologia-alan sijoittaja ja Netlight on ollut kiikarissamme pitkään”, sanoo Erik Fröberg, Neqstin toimitusjohtaja. “Olemme vaikuttuneita Netlightin asemasta digitaalisen muutoksen johtavana konsulttiyrityksenä Pohjois-Euroopan markkinoilla .”

—

Tietoja Netlightista

Netlight on IT- ja liikkeenjohdon konsulttiyritys, joka työllistää 1 700 henkilöä toimistoissa Tukholmassa, Oslolla, Kööpenhaminassa, Helsingissä, Münchenissä, Berliinissä, Hampurissa, Frankfurtissa, Zürichissä ja Amsterdamissa. Autamme johtavia yrityksiä onnistumaan liiketoimintakriittisissä digitalisaatioprojekteissa. Netlight on saanut useita tunnustuksia kasvusta ja tasa-arvon edistämisestä.

Lisätietoja

Sandra Wiaderny

Communications Manager

+46 76 696 57 31

sandra.wiaderny@netlight.com